
HESTIA 
Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.   t +420 257 328 901 
Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5   www.hest.cz 

IČ 677 79 751    www.dobrovolnik.cz  

 

1 
 

Aktuální nabídka pojištění dobrovolníků 

prostřednictvím HESTIA   

 

HESTIA – Centrum pro dobrovolnictví, z. ú. je zprostředkovatelem dlouhodobého 

i krátkodobého pojištění dobrovolníků. Nabízíme dlouhodobé i krátkodobé pojištění 

dobrovolníků, které odpovídá požadavkům Zákona o dobrovolnické službě 

(č. 198/2002 Sb.) a zároveň pokrývá většinu rizik, jimž mohou dobrovolníci čelit, 

včetně činností, které probíhají mimo rámec tohoto zákona. V různých variantách se 

jedná o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dobrovolníkem nebo 

dobrovolníkovi a úrazové pojištění dobrovolníků. Dále poskytujeme pojištění 

odpovědnosti pro dobrovolníky, kteří pracují se zvířaty (např. zooterapie). 

Naše produkty nenahrazují plnohodnotné úrazové nebo jiné pojištění. Jedná se 

typově o „připojištění“, které se vztahuje pouze na výkon dobrovolné činnosti.  

Správa pojištění probíhá prostřednictvím webové aplikace, do které obdržíte 

přístup po uzavření rámcové smlouvy o pojištění s HESTIA – Centrum pro 

dobrovolnictví, z. ú. Po obdržení přístupových údajů si mohou uživatelé sami vybírat 

vhodné pojistné produkty pro konkrétní termíny a samostatně zadávají seznamy 

dobrovolníků do aplikace.  

Krátkodobé pojištění může vstoupit v účinnost již následující den po uložení seznamu 

dobrovolníků do systému (seznam je potřeba v aplikaci odeslat HVP a HESTIA 

minimálně 24 hodin před akcí). V případě dlouhodobého pojištění je nutné seznamy 

vkládat do systému do posledního dne v předchozím měsíci před započetím pojištění. 

(Příklad: dlouhodobé pojištění, které vstupuje v platnost od srpna, je do systému nutné 

zadat do 31. července). V účinnost pojištění vstupuje bez ohledu na fakturační cyklus, 

který se uskutečňuje jednou měsíčně. 

Odesláním seznamu dobrovolníků vyjadřujete souhlas, že dobrovolníci byli 

seznámeni s obsahem pojištění a jeho krytím, a že souhlasí s poskytnutím 

svých osobních údajů z důvodů pojištění na dobu nezbytně nutnou. 

Minimální výše sjednávaného pojištění činí 100 Kč. 

Prosíme naše klienty o souběžné prostudování dokumentu Průvodce pojištěním 

dobrovolníků HESTIA, který stanovuje obecné podmínky a postupy a zodpovídá 

nejčastější dotazy spojené s pojišťovacím procesem. 

 

http://www.hest.cz/
http://www.dobrovolnik.cz/
https://toolkit.ecn.cz/img_upload/e1cc256c6def014e6843ecc58bacd353/Pr%C5%AFvodce%20poji%C5%A1t%C4%9Bn%C3%ADm%20dobrovoln%C3%ADk%C5%AF%20HESTIA.pdf
https://toolkit.ecn.cz/img_upload/e1cc256c6def014e6843ecc58bacd353/Pr%C5%AFvodce%20poji%C5%A1t%C4%9Bn%C3%ADm%20dobrovoln%C3%ADk%C5%AF%20HESTIA.pdf


HESTIA 
Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.   t +420 257 328 901 
Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5   www.hest.cz 

IČ 677 79 751    www.dobrovolnik.cz  

 

2 
 

Dlouhodobé pojištění   

Dlouhodobé pojištění se sjednává na dobu tří měsíců až jednoho 

kalendářního roku.  

Dlouhodobé pojištění na daný měsíc je nutné sjednat nejpozději do posledního dne 

předchozího měsíce před jeho započetím.  

Od daného měsíce je dlouhodobé pojištění vždy sjednáno do konce kalendářního 

roku. V případě zájmu o obnovení pojištění na další rok je potřeba do konce prosince 

zadat do aplikace nový seznam dobrovolníků.  

Naše asistence je k dispozici pouze během běžné pracovní doby, nikoli v nonstop 

režimu. Proto doporučujeme sjednat pojištění s předstihem, během pracovní doby, 

aby se předešlo případným komplikacím. Při sjednávání pojištění mimo pracovní 

hodiny bohužel nebudeme schopni poskytnout podporu v případě problémů. 

Příklad: Pokud máte zájem o dlouhodobé pojištění dobrovolníků na celý rok, které vstoupí 

v účinnost od ledna, je nutné ho sjednat nejpozději do 31. prosince předchozího roku. 

Nový seznam dobrovolníků musíte v aplikaci odeslat HVP a HESTIA i v případě, že jste již 

dobrovolníky dlouhodobě pojišťovali v předchozím roce.  

Pokud chcete, aby vaše pojištění platilo od srpna do konce roku, sjednejte ho nejpozději 

do 31. července. Pokud pojištění sjednáte v srpnu, může nabýt účinnosti až od září. 

Účinnost pojištění nelze zpětně měnit.  

Po sjednání pojištění obdržíte fakturu přibližně v polovině následujícího měsíce. 

Tato faktura zahrnuje úhradu za pojištění, které bylo do aplikace zadané v předchozím 

měsíci a zároveň předplatné pojistného na zbývající měsíce do konce roku.  

V průběhu pojistného období můžete provádět změny, jako je přidávání nových 

dobrovolníků nebo úprava jmen stávajících dobrovolníků. Jakékoli úpravy budou 

platné od prvního dne následujícího měsíce. Za vložení seznamu platíte poplatek 

90 Kč + 21 % DPH. Za zadání změnového seznamu platíte jen v případě, že se navýší 

počet dobrovolníků. Při fakturaci se nezohledňuje snížení počtu dobrovolníků. 

 

 

 

  

http://www.hest.cz/
http://www.dobrovolnik.cz/


HESTIA 
Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.   t +420 257 328 901 
Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5   www.hest.cz 

IČ 677 79 751    www.dobrovolnik.cz  

 

3 
 

1. Dlouhodobé pojištění pro akreditované programy (doporučujeme 

pro všechny dlouhodobé dobrovolnické programy bez ohledu na akreditaci) 

 

• Sjednává pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou dobrovolníkovi nebo 

způsobenou dobrovolníkem na věci a za újmu způsobenou dobrovolníkovi nebo 

dobrovolníkem na životě nebo zdraví, včetně nemoci, trvalých následků úrazu 

a nezbytné doby léčení. Tato pojistka kryje dobrovolníka v případě újmy 

způsobené i utrpěné. 

 

• Zároveň sjednává i pojištění úrazu, kdy je pojištěn život nebo zdraví dobrovolníka pro 

pojistné nebezpečí smrt následkem úrazu, trvalé následky úrazu a doby nezbytného 

léčení úrazu.  

 

• Pojistné činí 336 Kč za dobrovolníka za kalendářní rok, tj. 28 Kč za dobrovolníka 

na měsíc. Za vložení seznamu platíte administrativní poplatek 90 Kč + 21 % DPH. 

Za zadání změnového seznamu platíte poplatek jen v případě, že se navýší počet 

dobrovolníků.   
 

• Limit pojistného plnění při pojištění odpovědnosti za újmu:  

 

500 000 Kč pro újmu na zdraví nebo životě, včetně nemoci, trvalých následků úrazu 

a nezbytné doby léčení. 

 

1 000 000 Kč pro škodu na věci movité i nemovité.  

 

Spoluúčast činí 1000 Kč.    

 

• Limit pojistného plnění u úrazové pojistky:  

 

100 000 Kč pro trvalé následky úrazu. 
 

50 000 Kč při úmrtí následkem úrazu. 
 

10 000 Kč pro dobu nezbytného léčení úrazu.  

 

2. Dlouhodobé pojištění pro neakreditované programy (minimální pojištění 

dobrovolníků)  

 

• Sjednává pouze pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou dobrovolníkovi nebo 

způsobenou dobrovolníkem na věci a za újmu způsobenou dobrovolníkovi nebo 

dobrovolníkem na životě nebo zdraví, včetně nemoci, trvalých následků úrazu 

a nezbytné doby léčení. Tato pojistka kryje dobrovolníka v případě újmy 

způsobené i utrpěné. 

 

http://www.hest.cz/
http://www.dobrovolnik.cz/


HESTIA 
Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.   t +420 257 328 901 
Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5   www.hest.cz 

IČ 677 79 751    www.dobrovolnik.cz  

 

4 
 

• Pojistné činí 90 Kč za dobrovolníka na kalendářní rok, tj. 7,50 Kč za dobrovolníka 

za měsíc. Za vložení seznamu platíte poplatek 90 Kč + 21 % DPH. Za zadání 

změnového seznamu platíte jen v případě, že se navýší počet dobrovolníků. 

 

• Limit pojistného plnění při pojištění odpovědnosti za újmu: 

 
500 000 Kč pro újmu na zdraví nebo životě včetně nemoci, trvalých následků úrazu 

a nezbytné doby léčení. 
 

1 000 000 Kč pro škodu na věci movité i nemovité.  
 

Spoluúčast činí 1000 Kč.   

 

3. “Zvířátková pojistka” (pojištění pro terapeutickou zvěř)  

 

• Je určena dobrovolníkům vlastnícím zvířata využívaná v zooterapii. 

Sjednává pojištění odpovědnosti dobrovolníků za škodu způsobenou zvířetem 

uvedeným ve smlouvě. Z toho důvodu, že se pojistka vztahuje pouze na zvíře, 

doporučujeme sjednat zároveň dlouhodobé pojištění dobrovolníků, kteří se zvířaty 

pracují. Toto pojištění se vztahuje pouze na škodu způsobenou zvířetem, nikoli 

dobrovolníkem.  

 

• Pojištění je možno uzavřít pro dobrovolníka se psem, kočkou, králíkem, morčetem, 

koněm, poníkem a dalším drobným domácím zvířetem do 8 kg (včetně ptactva).    

 

• Pro canisterapeuty nabízíme od prosince 2024 výhodný produkt „Canisterapeutické 

combo“, který nabízí slevu za propojištěnost a zajišťuje ochranu jak pro 

canisterapeuta, tak i pro jeho psy. Pokud organizace sjedná dlouhodobé akreditované 

pojištění pro dobrovolníka a zároveň pojištění pro 1 až 3 psy, získá slevu 60 % 

z ročního pojistného na psy. To znamená, že v případě zvolení produktu organizace 

platí plné akreditované pojištění dobrovolníka – canisterapeuta, ale na pojištění psů je 

uplatněna výrazná sleva.  

 

Příklad: Jana je dobrovolnice, která pravidelně navštěvuje domovy pro seniory se 

svým psem Maxem, aby klientům poskytla canisterapii. Při jedné návštěvě Max 

nešťastnou náhodou převrhl velmi drahou vázu, která se rozbila. Díky sjednanému 

pojištění Jana nemusí hradit škodu z vlastní kapsy, protože “Zvířatková pojistka” 

pokryje náklady na opravu nebo náhradu vázy. 

Jednoho dne se však Max nadšeně rozběhl k jednomu z klientů, skočil na Janu, která 

kvůli tomu zavrávorala, do vázy nešťastně vrazila a rozbila ji. I když bylo příčinou 

incidentu Maxovo chování, tato škoda by nebyla kryta "Zvířátkovou pojistkou", protože 

ji způsobila přímo Jana. V takové situaci by byla Jana chráněna pouze v případě, že 

http://www.hest.cz/
http://www.dobrovolnik.cz/


HESTIA 
Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.   t +420 257 328 901 
Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5   www.hest.cz 

IČ 677 79 751    www.dobrovolnik.cz  

 

5 
 

by měla sjednané dlouhodobé pojištění dobrovolníků, které by pokrylo škody 

způsobené její činností při výkonu dobrovolnické práce.  

Protože si Janina organizace byla vědoma možných rizik, zvolila si v pojišťovací 

aplikaci produkt “Canisterapeutické combo”, který chrání jak Janu jako dobrovolnici, 

tak i jejího psa. Navíc díky tomu získala 60% slevu na roční pojištění pro své tři 

canisterapeutické psy. 

 

• Seznam pojištěných dobrovolníků a zvířat musí obsahovat: jméno a příjmení, rodné 

číslo vlastníka nebo opatrovatele (případně datum narození), druh zvířete, rasu / 

barvu, jméno zvířete, č. známky, kategorii pojistné částky a k ní odpovídající pojistné. 

V případě koně / poníka je třeba zadat pohlaví, plemeno, jméno, výžeh a číslo 

plemenné knihy pojišťovaného zvířete.   

 

• Pes  

 

Kategorie A    
o Pojistné za psa činí 360 Kč za rok, tj. 30 Kč za psa za měsíc.  

 
o Limit pojistného plnění je v této kategorii 500 000 Kč pro újmu 

na životě, včetně nemoci, trvalých následků úrazu a nezbytné 
doby léčení. Pro škodu na věci je to 200 000 Kč a pro finanční 
škodu 20 000 Kč.  

 
Kategorie B  
 

o Pojistné za psa činí 504 Kč za rok, tj. 42 Kč za psa za měsíc.  
 

o Limit pojistného plnění je v této kategorii 1 000 000 Kč pro 
újmu na životě, včetně nemoci, trvalých následků úrazu 
a nezbytné doby léčení. Pro škodu na věci je to 500 000 Kč 
a pro finanční škodu 20 000 Kč. 

 

Doporučujeme produkt „Canisterapeutické combo“, který vstupuje v platnost od prosince 

2024. Zajišťuje ochranu jak pro canisterapeuta, tak i pro jeho psy. Zvolením tohoto produktu 

získáváte slevu za propojištěnost. Pokud organizace sjedná dlouhodobé akreditované 

pojištění pro dobrovolníka a zároveň pojištění pro 1 až 3 psy, získává slevu 60 % z ročního 

pojistného na psy. To znamená, že v případě zvolení produktu organizace platí plné 

akreditované pojištění dobrovolníka – canisterapeuta, ale na pojištění psů je uplatněna 

výrazná sleva. 

 

 

 

 

http://www.hest.cz/
http://www.dobrovolnik.cz/


HESTIA 
Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.   t +420 257 328 901 
Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5   www.hest.cz 

IČ 677 79 751    www.dobrovolnik.cz  

 

6 
 

Přehled úspor v “Canisterapeutickém combu” na rok (Kategorie A):  

 

Akreditované pojištění dobrovolníka činí za rok 336 Kč. 

 

1 člověk + 1 pes: 488 Kč, úspora 208 Kč.  

1 člověk + 2 psi: 624 Kč, úspora 432 Kč. 

1 člověk + 3 psi: 768 Kč, úspora 648 Kč. 

 

Výpočet slevy u varianty B je analogický.  

 

   

• Kočka, králík, morče a další drobná domácí zvířata (včetně ptactva) do 8 kg 

 

Kategorie A  

o Pojistné za kočku, králíka nebo morče a další drobná domácí 
zvířata do 8 kg (včetně ptactva) činí 240 Kč za rok, tj. 20 Kč za 
měsíc.  
 

o Limit pojistného plnění je v této kategorii 500 000 Kč pro újmu 
na životě, včetně nemoci, trvalých následků úrazu a nezbytné 
doby léčení. Pro škodu na věci je to 200 000 Kč a pro finanční 
škodu 20 000 Kč.  

  

Kategorie B  

o Pojistné za kočku, králíka nebo morče a další drobná domácí 
zvířata do 8 kg (včetně ptactva) činí 366 Kč za rok, tj. 30,5 Kč 
na měsíc.  
 

o Limit pojistného plnění je v této kategorii 1 000 000 Kč pro újmu 
na životě, včetně nemoci, trvalých následků úrazu a nezbytné 
doby léčení. Pro škodu na věci je to 500 000 Kč a pro finanční 
škodu 20 000 Kč. 

 

• Kůň, poník   

 

Kategorie A  

o Pojistné za koně či poníka činí 630 Kč za rok, tj. 52,5 Kč za 
měsíc.  
 

o Limit pojistného plnění je v této kategorii 500 000 Kč pro újmu 
na životě, včetně nemoci, trvalých následků úrazu a nezbytné 
doby léčení. Pro škodu na věci je to 200 000 Kč a pro finanční 
škodu 20 000 Kč.  

 

http://www.hest.cz/
http://www.dobrovolnik.cz/


HESTIA 
Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.   t +420 257 328 901 
Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5   www.hest.cz 

IČ 677 79 751    www.dobrovolnik.cz  

 

7 
 

Kategorie B  
 

o Pojistné za koně či poníka činí 900 Kč za rok, tj. 75 Kč za měsíc. 

 

o Limit pojistného plnění je v této kategorii 1 000 000 Kč pro újmu 
na životě, včetně nemoci, trvalých následků úrazu a nezbytné 
doby léčení. Pro škodu na věci je to 500 000 Kč a pro finanční 
škodu je 20 000 Kč.  

 

Krátkodobé pojištění  

 

Krátkodobé pojištění lze sjednat na dobu od 1 dne až do 62 dnů. Je možné sjednat 

nejpozději 24 hodin před pojišťovanou akcí.  

 

Je nutné počítat s tím, že při sjednávání pojištění mimo pracovní dobu Vám nebudeme 

moci v případě komplikací asistovat. Doporučujeme proto vyřídit pojištění včas, 

ideálně během pracovní doby, abyste předešli případným problémům. 

 

U každé kategorie krátkodobého pojištění je možné zvolit samostatně pojištění 

odpovědnosti za újmu, samostatně úrazové pojištění, nebo oba produkty 

najednou. Doporučujeme sjednat oba produkty zároveň.  

 

1. Pojištění odpovědnosti za újmu pro případ škody na věci movité i nemovité, 

resp. újmy na životě nebo zdraví včetně nemoci, trvalých následků úrazu, 

nezbytné doby léčení, která vznikne dobrovolníkovi nebo kterou dobrovolník 

způsobí někomu jinému.  

  

2. Pojištění úrazu, kdy je pojištěn život nebo zdraví dobrovolníka pro smrt 

následkem úrazu, trvalé následky úrazu a dobu nezbytného léčení úrazu. 

 

 

Fakturu za pojištění obdržíte v polovině následujícího měsíce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hest.cz/
http://www.dobrovolnik.cz/


HESTIA 
Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.   t +420 257 328 901 
Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5   www.hest.cz 

IČ 677 79 751    www.dobrovolnik.cz  

 

8 
 

Přehled: Krátkodobé pojištění 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.hest.cz/
http://www.dobrovolnik.cz/


HESTIA 
Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.   t +420 257 328 901 
Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5   www.hest.cz 

IČ 677 79 751    www.dobrovolnik.cz  

 

9 
 

Krátkodobé pojištění lze sjednávat v těchto kategoriích:   

 

• 1 den 

 

Kategorie A 

 

o Pojištění odpovědnosti za újmu: 10 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného 

plnění 75 000 Kč. Spoluúčast 1 000 Kč.  

 

o Úrazové pojištění: 10 Kč za dobrovolníka. Limit povinného plnění pro 

trvalé následky 60 000 Kč, smrt úrazem 30 000 Kč, doba nezbytného 

léčení 10 000 Kč. 

Kategorie B 

 

o Pojištění odpovědnosti za újmu: 20 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného 

plnění 300 000 Kč. Spoluúčast 1 000 Kč.  

 

o Úrazové pojištění: 20 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného plnění pro 

trvalé následky 150 000 Kč, smrt úrazem 100 000 Kč, doba nezbytného 

léčení 30 000 Kč. 

Kategorie C 

 

o Pojištění odpovědnosti za újmu: 30 Kč za dobrovolníka. 

Limit pojistného plnění 600 000 Kč. Spoluúčast 1 000 Kč.  

 

o Úrazové pojištění: 30 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného plnění pro 

trvalé následky 250 000 Kč, smrt úrazem 160 000 Kč, doba nezbytného 

léčení 45 000 Kč. 

 

• 2-4 dny   

 

Kategorie A 

 

o Pojištění odpovědnosti za újmu: 15 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného 

plnění 75 000 Kč. Spoluúčast 1 000 Kč.  

 

o Úrazové pojištění: 15 Kč za dobrovolníka. Limit povinného plnění pro 

trvalé následky 60 000 Kč, smrt úrazem 30 000 Kč, doba nezbytného 

léčení 10 000 Kč. 

Kategorie B 

 

o Pojištění odpovědnosti za újmu: 30 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného 

plnění 300 000 Kč. Spoluúčast 1 000 Kč.  

 

http://www.hest.cz/
http://www.dobrovolnik.cz/


HESTIA 
Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.   t +420 257 328 901 
Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5   www.hest.cz 

IČ 677 79 751    www.dobrovolnik.cz  

 

10 
 

o Úrazové pojištění: 30 Kč za dobrovolníka. Limit povinného plnění pro 

trvalé následky 150 000 Kč, smrt úrazem 100 000 Kč, doba nezbytného 

léčení 30 000 Kč. 

Kategorie C 

 

o Pojištění odpovědnosti za újmu: 45 Kč za dobrovolníka. 

Limit pojistného plnění 600 000 Kč. Spoluúčast 1 000 Kč.  

 

o Úrazové pojištění: 45 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného plnění pro 

trvalé následky 250 000 Kč, smrt úrazem 160 000 Kč, doba nezbytného 

léčení 45 000 Kč. 

 

• 5-31 dní  

 

Kategorie A  

o Pojištění odpovědnosti za újmu: 45 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného 

plnění 75 000 Kč. Spoluúčast 1 000 Kč. 

 

o Úrazové pojištění: 45 Kč za dobrovolníka, limit povinného plnění pro 

trvalé následky 60 000 Kč, smrt úrazem 30 000 Kč, doba nezbytného 

léčení 10 000 Kč. 

Kategorie B  

 

o Pojištění odpovědnosti za újmu: 90 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného 

plnění 300 000 Kč. Spoluúčast 1 000 Kč. 

 

o Úrazové pojištění: 90 Kč za dobrovolníka, limit pojistného plnění pro 

trvalé následky 60 000 Kč, smrt úrazem 30 000 Kč, doba nezbytného 

léčení 10 000 Kč. 

Kategorie C 

 

o Pojištění odpovědnosti za újmu: 135 Kč za dobrovolníka. 

Limit pojistného plnění 600 000 Kč. Spoluúčast 1 000 Kč.  

 

o Úrazové pojištění: 135 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného plnění pro 

trvalé následky 250 000 Kč, smrt úrazem 160 000 Kč, doba nezbytného 

léčení 45 000 Kč. 

 

• 32-62 dní  

 

Kategorie A 

o Pojištění odpovědnosti za újmu: 80 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného 

plnění 75 000 Kč. Spoluúčast 1 000 Kč. 

 

http://www.hest.cz/
http://www.dobrovolnik.cz/


HESTIA 
Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.   t +420 257 328 901 
Štefánikova 216/21, 150 00 Praha 5   www.hest.cz 

IČ 677 79 751    www.dobrovolnik.cz  

 

11 
 

o Úrazové pojištění: 70 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného plnění pro trvalé 

následky 60 000 Kč, smrt úrazem 30 000 Kč, doba nezbytného léčení 

10 000 Kč. 

Kategorie B 

o Pojištění odpovědnosti za újmu: 160 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného 

plnění 300 000 Kč. Spoluúčast 1 000 Kč. 

 

o Úrazové pojištění: 140 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného plnění pro trvalé 

následky 150 000 Kč, smrt úrazem 100 000 Kč, doba nezbytného léčení 

30 000 Kč. 

Kategorie C 

 

o Pojištění odpovědnosti za újmu: 210 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného 

plnění 600 000 Kč. Spoluúčast 1 000 Kč.  

 

o Úrazové pojištění: 210 Kč za dobrovolníka. Limit pojistného plnění pro trvalé 

následky 250 000 Kč, smrt úrazem 160 000 Kč, doba nezbytného léčení 

45 000 Kč. 

 

 

Uvedené produkty pojištění se vztahují pouze na území České republiky. V případě 

zájmu o krátkodobé pojištění dobrovolníků v zahraničí (na dobu 1–62 dní), nás prosím 

kontaktujte na e-mailu pojisteni@hest.cz. Na tuto adresu se můžete obrátit 

i s jakýmikoli dalšími dotazy. 

http://www.hest.cz/
http://www.dobrovolnik.cz/

